
Tjener til Willys Bistro & Diner

Classic Car House søger tjenere til vores restaurant, Willys Bistro & Diner
Er du begejstret for værtskab og gæsteoplevelser? Er du god til at sætte i gang, har du et godt
overblik, er du struktureret og kan du levere god service? 
Vi har travlt både i restauranten og med konferencer og spændende events og søger derfor tjenere
til at indgå i vores team, både fuldtid og deltid.
Du kommer til at indgå i et stærkt team.
Classic Car House åbnede den 19. august 2023 som et nyt oplevelsesunivers og samlingspunkt for
alle med passion for klassiske biler. Vi har slået dørene op til et nyt bilmuseum, bilhotel, bilhandel,
bilværksted, Willys Bistro & Diner samt møde- og eventfaciliteter. Classic Car House er en del af K.
W. Bruun koncernen.
Ansvarsområder og opgaver

Være en del af den daglige drift af restauranten - herunder at åbne og lukke restauranten og

medvirke til altid at holde restauranten pæn og indbydende.  

●

Personlig og professionel servicering af restaurantens gæster, inde og ude, i baren og i

konferenceafdelingen.

●

Håndtere gæstehenvendelser professionelt og yde høj service.●

Bidrage til den gode stemning og det gode arbejdsmiljø.●

Levere gode oplevelser til vores gæster.

 

●

Ønsker til dig

Stærk, naturlig og udadvendt med et stort service-gen.●

Fleksibel og omstillingsparat.●

Tager ansvar og initiativ.●

Yder professionelt værtskab og har solide kommunikationsevner. ●

Forstår vigtigheden af god service.●

Tager uforudsete hændelser med et smil.●

Har gode engelskkundskaber.●

Fleksibel med arbejdstider.●

Erfaring er et plus, men ikke et krav.●

 
Vi tilbyder 

En fast stilling på en spændende og humørfyldt arbejdsplads●

Et støttende, inspirerende og inkluderende arbejdsmiljø i en virksomhed med solide værdier.●

Mulighed for udvikling.●

Godt fællesskab.●

Fleksibel arbejdstidsplan, herunder aften- og weekendarbejde samt helligdage.●

Attraktiv løn efter kvalifikationer.●

 
Ansøgning og CV
Læs mere om Classic Car House på www.classiccarhouse.dk, om Willys Bistro & Diner
på www.willysbistrodiner.dk  og om koncernens CARE-værdier på www.kwbruun.com/da/care. 
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte Restaurant Manager Morten Schmidt på
tlf. 24760585
Vi afholder samtaler løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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